
UBND TỈNH NAM ĐỊNH                              
SỞ XÂY DỰNG 

Số:        /QĐ-SXD 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Định, ngày          tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử cán bộ tham dự lớp bồi dưỡng 

cán bộ diện Ban Thường vụ Tỉnh quỷ quản lý năm 2023 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH NAM ĐỊNH 
 

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh 

Nam Định ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên 

chức, giáo viên mầm non hợp đồng, hợp đồng lao động trong các cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh 

nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam 

Định; Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 về việc sửa đổi, bổ sung 

điểm c khoản 2 Điều 26 của quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công 

chức, viên chức, giáo viên mầm non hợp đồng, hợp đồng lao động trong các cơ 

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong 

doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh 

Nam Định, ban hành kèm theo Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 

của UBND tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Thông báo số 636-TB/BTCTU ngày 10/10/2023 của Ban Tổ chức 

Tỉnh uỷ về việc triệu tập cán bộ tham gia dự Lớp bồi dưỡng cho cán bộ diện Ban 

Thường vụ Tỉnh uỷ quản lý năm 2023 (lớp thứ hai); 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng tỉnh Nam Định. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử đồng chí Trần Thế Anh - Phó Giám đốc Sở Xây dựng tham dự 

Lớp bồi dưỡng cho cán bộ diện Ban Thường vụ Tỉnh uỷ quản lý năm 2023 (lớp 

thứ hai). 

- Thời gian: từ ngày 23/10/2023 đến ngày 27/10/2023 (05 ngày). 

- Khai mạc lớp học: từ 08h00 đến 08h30 ngày 23/10/2023. 

- Địa điểm: Trường Chính trị Trường Chinh tỉnh Nam Định. 

Điều 2. Lương và các chế độ khác trong thời gian tham dự lớp học được 

hưởng theo chế độ của Nhà nước quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng Sở, bộ phận kế toán và ông Trần Thế Anh căn cứ quyết định thi 

hành./. 
 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ; 

- Như điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

Vũ Văn Hưng 
 


		2023-10-13T09:34:46+0700


		2023-10-13T11:05:30+0700


		2023-10-13T11:10:45+0700


		2023-10-13T11:10:45+0700


		2023-10-13T11:10:45+0700




